
I- -- I 

MUNE 01 MAPOLI: 
VII DIREZIONE CENTRALE 

SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO 
ORDINANZA SINDACALE 

N. pr. '%L$ 
OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico in occasione della "Giornata Mondiale del 

diabete n manifestazione sportiva per il giorno 15/11/09, 

IL SINDACO 

Premesso che domenica 15 novembre 2009 si terrà, in occasione della "Giornata Mondiale del Diabete", una 
manifestazione sportiva non competitiva di una gara podistica nelle seguenti strade: piazza deiia Repubblica, via 
Caracciolo, piazza Vittoria, via Partenope, via N. Sauro con giro boa altezza via De Cesare; 

Visto che per consentire lo svolgimento di detta manifestazione occorre predisporre un idoneo dispositivo di 
w1co ;  
Visto che il dispositivo di trafico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella seduta del 10/11/09 dalla 
"Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di trafico relativi aZZ 'attivazione dei cantieri di 
lavoro e manifestazioni"; 
Visto le risultame della Conferenza dei Se& del 05/11/09 tenutasi presso la sala Pignatiello; 
Ritenuto per le motivazioni espresse di dover adottare i prowedimenti meglio specificati nella parte dispositiva del 
presente atto; 
Letto il D. Lvo 3010411992 no 285. 

O R D I N A  
Il giorno i 5 novembre 2009, dalle ore 10,OO alle ore 1 1,30 e comunque fino a cessate esigenze: 

A) vietare: 
il transito e la circolazione a tutti i veicoli a motore, eccetto quelli del Comitato organizzatore della 
manifestazione, e i mezzi di soccorso in: via Caracciolo, p.zza Vittoria, via Parieriope, via N. Sauro, fino 
all'intersezione di via De Cesare, nella parte di carreggiata lato mare opportunamente delimitata;' 

B) istituire: 
il senso unico di circolazione in via Arcoleo dall'intersezione di pzza Vittoria a quella di via Chiamone; 
i1 senso unico di circolazione nell'interviale di p.zm Vittoria dall'ingresso della V i  Comunale a via 
Arcoleo; 
doppio senso di circolazione nella Galleria deiia Vittoria; 
una corsia della larghezza di m 3,50 lungo la cortina dei fabbricati di via Partenope e via Nazario Sauro 
dalla confluenza con via Caracciolo alla confluenza con via De Cesare opportunamente delimitata 

Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa. 
~ ~ ~ U G E N T E  

11 ervizio tonomo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di carattere contingente che si 
riten v cessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale. 
Data la natura temporanea del prowedimento, esso sarà attuato mediante sbarramenti e la delimitazioni delle 
carreggiate a cura degli organizzatori della manifestazione secondo le indicazioni della Polizia Locale. 
I1 Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica 
previsti dall'art. 12 del D. L.vo 3010411 992 11'285, per l'esatta osservanza della presente O r d i i a .  

L'ASSESSORE ALLA MOBILITA URBANA, 
VIABILITA TRAFFICO PARCHEGGI 


